
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 6,30

Sel 0,92

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Croustade de volaille
Fiche numéro : 217

Liste des ingrédients

Composition

7,20

21,20

2,90

Produits

Croustade de volaille sauce suprême

Grammage Portion en kilogramme : 1,05

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Farine de blé, eau, viande de volaille (poule) (origine : UE) (14%), argarine (huiles et graisses 

végétales (palme, colza), eau, sel, émulsifiant : E471, correcteur d'acidité : acide citrique, 

colorant : béta-carotène), lait écrémé réhydraté, champignon de Paris (8%) (antioxydant : 

E223 (sulfites)), crème fraîche, sirop de glucose, viande et graisse de poule déshydratées 

(0,3%),

arômes (soja, blé), sel, maltodextrines, herbes et épices, amidon transformé de maïs, œuf 

frais entier, colorant : bétacarotène,épaississant : gomme arabique

Croustade de volaille sauce suprême Gluten, œufs, soja, mait, sulfites

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,00

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 243,00

Graisses 14,50

Dont acides gras saturés
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